
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  16/11/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:22337
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 633/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2012  «Νέα  αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
(ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007), όπως ισχύουν. 
3. Την  αριθμ.:610/9.11.2020  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την  αναστολή

λειτουργίας δομών, προγραμμάτων και εγκαταστάσεων του Δήμου Πρέβεζας για την
αποφυγή και τον περιορισμό της διάδοσης του Κορωνοϊου  COVID-19.

4. Την αριθμ.:623/10.11.2020 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τα μέτρα κατά της
διάδοσης του Κορωνοϊου  COVID-19  σε χώρους λειτουργίας των υπηρεσιών του
Δήμου Πρέβεζας

5. Την εισήγηση της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και
Πολιτισμού.

6. Την εξαιρετικά και  επείγουσα και  απρόβλεπτη ανάγκη για την αντιμετώπιση των
αρνητικών  συνεπειών  λόγω  της  εμφάνισης  του  κορωνοϊου  COVID-19,  τον
περιορισμό της διάδοσης του και τη λήψη συναφών και αναγκαίων μέτρων .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Α. Την παροχή εξ αποστάσεως διδασκαλίας με τους μαθητές του Δημοτικού Ωδείου που
έχουν αποδεχθεί και διαθέτουν τα τεχνικά μέσα για την υλοποίησή της.  Η διδασκαλία θα
παρέχεται- με φυσική παρουσία-από τους παρακάτω εργαζόμενους του Δημοτικού Ωδείου
στο κτίριο του Δημοτικού Ωδείο αλλά και σε άλλα  δημοτικά κτίρια  που έχουν τον αναγκαίο
ηλεκτρονικό εξοπλισμό -εφόσον χρειαστεί-, σε βάρδιες, αποφεύγοντας το συνωστισμό και
τηρώντας πιστά τις οδηγίες του Υπουργείου Υγείας και της Πολιτικής Προστασίας. 

Α/
Α

Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Κλάδος/ Ειδικότητα Εργασιακή
Σχέση

1. Ακρίδα Σταυρούλα Παναγιώτης- 
Ηλίας

ΤΕ  Καθηγητής  Ανωτέρων
Θεωρητικών  –  Σύνθεσης  και
ενισχυτικής  διδασκαλίας
θεωρητικών μαθημάτων

ΙΔΟΧ

2. Βραχλιώτη Διαμαντίνα Σπυρίδων ΤΕ  Καθηγήτρια  Ανωτέρων
Θεωρητικών  –  Σύνθεσης  και
ενισχυτικής  διδασκαλίας
θεωρητικών μαθημάτων

ΙΔΟΧ

Ευσταθειάδη Κυριακή Γεράσιμος ΤΕ  Καθηγήτρια  Πιάνου  για
διδασκαλία ΙΔΟΧ

3. Ζάμπας Μιχαήλ Δημοσθένης ΤΕ  Μαέστρος  Χορωδίας
Παραδοσιακής Μουσικής ΙΔΟΧ

4. Καλουτσάκη Έλλη Θεμιστοκλής ΤΕ Καθηγήτρια Βιολιού
ΙΔΟΧ

5 Καπλάνης Χρήστος Αμφιτρίων - 
Σπυρίδων

ΔΕ Καθηγητής Πνευστών
ΙΔΟΧ

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΛΓΟΩΞΧ-Φ50



6 Μανετζής Αθανάσιος Σάββας ΔΕ Καθηγητής Αρμονίου
ΙΔΟΧ

Μηνιάδης Ιορδάνης Ηλίας ΤΕ Καθηγητής Κιθάρας
ΙΔΟΧ

7 Μπίτος Κωνσταντίνος Κλέαρχος- 
Γεώργιος

ΤΕ Καθηγητής Αρχιμουσικός 
μουσικών συνόλου του 
Ωδείου

ΙΔΟΧ

8 Ναστούλης Αλέξανδρος Παναγιώτης ΠΕ Καθηγητής Βιολιού
ΙΔΑΧ

9 Ντούσια Κων/να Αχιλλέας ΤΕ Μουσικών
ΙΔΑΧ

10 Οικονόμου Κων/να Αριστείδης ΤΕ Μουσικών
ΙΔΑΧ

11 Παπίρης Γεώργιος Σπυρίδωνας ΔΕ Μουσικών Μπουζούκι
ΙΔΑΧ

14 Ποϊκλής Αστέριος Λεωνίδας ΔΕ Μουσικών Μπουζούκι
ΙΔΑΧ

15 Ρούγκας Γεώργιος Αλέξανδρος ΔΕ Καθηγητής Ηλεκτρικής 
Κιθάρας ΙΔΟΧ

16 Ρώσση Εντέλλα 
Δήμητρα

Ναπολέων ΤΕ Μουσικών
ΙΔΑΧ

17 Σόφης Απόστολος Ευάγγελος ΔΕ Καθηγητής Ντράμς - 
Κρουστών ΙΔΟΧ

18 Σπυράλατος Ντεϊβιντ Ιωάννης ΤΕ Καθηγητής Κιθάρας
ΙΔΟΧ

19 Στάθη Νατάσια - 
Τζένη

Δημήτριος ΤΕ Καθηγητής Πιάνου για 
συνοδεία και διδασκαλία ΙΔΟΧ

20 Τζαφέρη Μαριάννα KONSTANDIN ΤΕ Μουσικών
ΙΔΑΧ

21 Χλίτσιος Γεώργιος Χρήστος ΠΕ Διευθυντής Ωδείου
ΙΔΟΧ

    
Β.  Όλο το  παραπάνω προσωπικό θα εφαρμόζει  το  πρόγραμμα εργασίας,   και  για  τις
συναφείς δραστηριότητές τους, στις διοικητικές λειτουργίες και υπηρεσίες της Διεύθυνσης,
με φυσική παρουσία στο χώρο του Δημοτικού Ωδείου ή σε οποιοδήποτε άλλο κτίριο του
Δήμου εφόσον κριθεί αναγκαίο και απαραίτητο.
Η παρούσα ισχύει μέχρι και  30.11.2020 ή μέχρι ανακλήσεως ή τροποποιήσεως αυτής.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: ΩΛΓΟΩΞΧ-Φ50


	ΑΠΟΦΑΣΗ 633/2020

		2020-11-16T14:51:46+0200
	Athens




